l’ SunOne

Nombre: LOS MANANTIALES Teléfono:

Potencia: 5.9 kW Fecha: 12 de Enero de 2026

Tarifa: PDBT Numero de Servicio:

HOY CONSUMES SIN PANELES 1,200 kWh prom. ypagasaCFE  $5,444
TU PRODUCCION CON 10 PANELES 1,308 kWh y pagas a CFE $68
TE AHORRARAS 8,75 % AL BIMESTRE $5,376 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

3.0 ANOS 590 W 10 28 m > 32.9%




‘, SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 12 de Enero de 2026 27 de Enero de 2026
FolioNo #20260126
LOS MANANTIALES
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

10 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

Subtotal $98,000.00

TOTAL (MXN) $98,000.00

@ 3336670690 @ solovi@yahoo.com @



Pago Actual

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago

Beneficio fiscal

Ahorro Econémico

Ahorro Econémico

l' SunOne

Ahorro Econémico
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$32,664.00
$ 33,643.92
$34,653.24
$35,692.83
$ 36,763.62
$ 37,866.53
$39,002.52
$ 40,172.60
$ 41,377.78
$ 42,619.11

$43,897.68
$ 45,214.62
$ 46,571.05
$47,968.19
$ 49,407.23
$50,889.45
$52,416.13

$53,988.62
$55,608.27
$ 57,276.52
$58,994.82
$60,764.66
$62,587.60
$ 64,465.23
$66,399.19

a CFE

$ 408.00
$420.24
$432.85
$ 445.83
$ 459.21
$472.98
$ 48717
$501.79
$516.84
$532.35
$548.32
$564.77
$581.71
$599.16
$617.14
$635.65
$ 654.72
$674.36
$694.59
$715.43
$736.89
$759.00
$781.77
$ 805.22
$829.38

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$ 0.00
$0.00
$ 0.00
$0.00
$ 0.00
$0.00
$ 0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Anual
$32,256.00
$33,223.68
$ 34,220.39
$ 35,247.00
$36,304.41
$37,393.54
$38,515.35
$39,670.81
$ 40,860.94
$ 42,086.76
$ 43,349.37
$ 44,649.85
$45,989.34
$ 47,369.02
$ 48,790.09
$50,253.80
$51,761.41
$53,314.25
$ 54,913.68
$56,561.09
$58,257.92
$ 60,005.66
$ 61,805.83
$ 63,660.01
$ 65,569.81

Ahorro econémico acumulado a 25 afos

Total
$ 32,256.00
$33,223.68
$ 34,220.39
$ 35,247.00
$36,304.41
$ 37,393.54
$38,515.35
$39,670.81
$ 40,860.94
$ 42,086.76
$43,349.37
$ 44,649.85
$ 45,989.34
$ 47,369.02
$ 48,790.09
$50,253.80
$ 51,761.41
$53,314.25
$54,913.68
$56,561.09
$58,257.92
$ 60,005.66
$ 61,805.83
$ 63,660.01
$ 65,569.81

Inversion del proyecto $98,000.00 I Ahorro acumulado anual $

Acumulado

$-65,744.00
$-32,520.32
$1,700.07
$ 36,947.07
$73,251.48
$110,645.03
$149,160.38
$188,831.19
$229,692.13
$ 271,778.89
$ 315,128.26
$359,778.11
$ 405,767.45
$ 453,136.47
$501,926.57
$552,180.36
$ 603,941.77
$ 657,256.03
$ 712,169.71
$768,730.80
$ 826,988.72
$ 886,994.39
$ 948,800.22
$1,012,460.22
$1,078,030.03
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Generacién de energia

Consumo actual

$6,000

$5,000

$4,000

$3,000

$2,000

$1,000

Generacion de energia

1 consumo actual kwh [l Generacion de energia kKW

Mov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov
Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov
1,606.8 1,709.4 1,883.5 1,634.7 1,398.8 1,367.9
1,200.0 1,200.0 1,200.0 1,200.0 1,200.0 1,200.0
[ Muevo pago a GFE I Pago actual a CFE
35,444 $5.448. 5444 's5,4a4. $s0aa. ssane

Enero - Marzo

Nov - Enero

Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov
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